2021 Moto ミニ 3Hours

ブルテン-2021-002

2021/3/6発行

2021 Moto ミニ 3Hours事務局

関係者 各位

2021 Moto ミニ 3Hours
特別規則の追加

■標記の件につき、下記の通り特別規則の変更及び追加をする。

●当該条文：2021 Moto ミニ 3Hours 特別規則 p.47 第 2 章第 45 条～21)タイヤ・ホイール

競技用専用指定タイヤ

追加） ダンロップ  ：KR３３７ PRO

以上

motegi

2021/3/6

Moto ﾐﾆ